Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 98»
672030, Забайкальский край, г. Чита, 5 мкр. д. 28-а, тел (3022)23-88-72

Приказ
  №  71.1                                                                                                    от  17.08.2016
Об утверждении графика  работы специалистов  Центра игровой поддержки ребёнка на I полугодие 2016-2017 учебного года в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №98»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012  года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Приказом Министерства образования и науки Забайкальского края от 30.05.2013 года №1014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования» в целях обеспечения доступности дошкольного образования,  в соответствии  СанПиН 2.4.1.3049-13
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график работы специалистов  Центра игровой поддержки ребёнка  на  I полугодие 2016-2017 учебного года. (Приложение№1).
2.Настоящий приказ довести до сведения состава рабочей группы по
организации Центра игровой поддержки ребёнка (далее ЦИПР).
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. Заведующая _________________________________________Т.В.Кудрявцева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
«17»августа 2016г.
«УТВЕРЖДЕНО» И.о.Заведующий МБДОУ№98
______________________________Т.В.Кудрявцева
ГРАФИК РАБОТЫ СПЕЦИАЛИСТОВ В ЦИПР НА 2016 ГОД

Ф.И.О.

Должность

Сентябрь

	6
	8
	13
	15
	20
	22
	27
	29

	Парандий Н.А.
	Воспитатель
	+

	+

	+

	+

	Соболева М.Ю.
	Муз.Руковод.
	+

	+

	+

	+

	Гудратова М.П.
	Педагог - психолог
	+

	+

	+

	+

	Лягоцкая Е.А.
	Учитель - логопед
	+

	+

	+

	+

	Бунтова И.И.
	Воспитатель

	+

	+

	+

	+

Федорив М.С.

ИЗО руков.

+

+

+

+

	Романенко И.И.
	ФИЗО руков.

	+

	+

	+

	+

	Кириллова М.Б.
	Учитель - логопед

	+

	+

	+

	+

Ф.И.О.

Должность
	                          Октябрь

	4
	6
	11
	13
	18
	20
	25
	27

	Парандий Н.А.
	Воспитатель
	+

	+

	+

	+

	Соболева М.Ю.
	Муз. Руковод.
	+

	+

	+

	+

	Гудратова М.П.
	Педагог - психолог
	+

	+

	+

	+

	Лягоцкая Е.А.
	Учитель - логопед
	+

	+

	+

	+

	Бунтова И.И.
	Воспитатель

	+

	+

	+

	+

Федорив М.С.
	ИЗО руков.

+

	+

	+

	+

	Романенко И.И.
	ФИЗО руков.

	+

	+

	+

	+

	Кириллова М.Б.
	Учитель логопед

	+

	+

	+

	+

«17»августа 2016г.
«УТВЕРЖДЕНО» И.о.Заведующий МБДОУ№98
______________________________Т.В.Кудрявцева

Ф.И.О.

Должность

Ноябрь

	1
	3
	8
	10
	15
	17
	22
	24
	29

	Парандий Н.А.
	Воспитатель
	+

	+

	+

	+

	+

	Соболева М.Ю.
	Муз. Руковод.
	+

	+

	+

	+

	+

	Гудратова М.П.
	Педагог - психолог
	+

	+

	+

	+

	+

	Лягоцкая Е.А.
	Учитель - логопед
	+

+

	+

	+

	+

	Бунтова И.И.
	Воспитатель

	+

	+

	+

	+

Федорив М.С.

ИЗО руков.

	+

	+

+

+

	Романенко И.И.
	ФИЗО руков.

	+

	+

	+

	+

	Кириллова М.Б.
	Учитель - логопед

	+

	+

	+

	+

Ф.И.О.

Должность

Декабрь

	6
	8
	13
	15
	20
	22
	27
	29

	Парандий Н.А.
	Воспитатель

	+

	+

	+

	+

	Соболева М.Ю.
	Муз. Руковод.

	+

	+

	+

	+

	Гудратова М.П.
	Педагог - психолог

	+

	+

	+

	+

	Лягоцкая Е.А.
	Учитель - логопед

	+

	+

	+

+

	Бунтова И.И.
	Воспитатель
	+

	+

	+

	+

Федорив М.С.

ИЗО руков.
	+

	+

	+

	+

	Романенко И.И.
	ФИЗО руков.
	+

	+

	+

	+

	Кириллова М.Б.
	Учитель - логопед
	+

	+

	+

	+

[bookmark: _GoBack]С приказом от 17.08.2016 г.№71.1 ознакомлены:

	№
	Ф.И.О.
	должность
	подпись

	1
	Кудрявцева Т.В.
	Зам.зав .поУВР

	2
	Гудратова М.П.
	Педагог- психолог

	3
	Кириллова М.Б
	Учитель – логопед высшей категории

	4
	Лягоцкая  Е.А.
	Учитель -логопед

	5
	Романенко И.И
	Инструктор ФИЗО

	6
	Соболева М.Ю.
	Музыкальный руководитель высшей кв.категории

	7
	Федорив М.С.
	Воспитатель ИЗО

	8
	Парандий Н.А.
	Воспитатель

	9
	Бунтова И.И.
	Воспитатель

	10
	Сафронова С.М.
	Воспитатель